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Tjeneste- og produktbeskrivelse 
 

Våre tjenester innenfor Infobric Construction gir deg full kontroll på hvilke individer og selskap som befinner seg 
på din byggeplass og muligheten å styre hva slags tilganger de har. Den digitale plattformen gir enkel 
adgangskontroll, en komplett oversikt og samtidig hådtering av blant annet mannskapslister/oversiktslister, inn- og 
utpasseringer og rapportgrunnlag som kan videreutvikle din virsomhet sitt HMS-arbeid.  
 
 

Kontroll over tilstedeværende 

Å holde oversikt over hvilke personer og selskap som befinner seg på byggeplassen er en fundamental 
forutsetning for en trygg og sikker byggeplass. Med Infobric Site får du enkelt oversikt over tilstedeværelsen til 
dine egne ansatte og dine underentreprenører. Tilstedeværelse kan enkelt registreres på flere ulike måter ved 
hjelp av HMS-kort eller appen Ease CheckIn.  
 
 

• Mannskapsliste/oversiktliste 

• UE-liste 

• Tilstedekontroll  

• Personalhåndtering 

• Rapporter 

• Geo-fence 
 

Adgangskontroll 

Sikre at kun de med tildelte rettigeheter har tilgang til porter, brakker, containere og andre soner/bygg/rom på 
byggeplassen. En effektiv måte å skape orden der du har full kontroll over hvilke rettigheter alle har på 
byggeplassen. Sikkerheten øker, tyveriene minsker og logstikken flyter tryggere og bedre. Alt av 
adgangskontroll kan åpnes/lukkes via mobilappen Ease CheckIn.   
 
 

• Tilgangstyring porter  

• Tilgangstyring dører 

• Tilgangstyring Container 

• Smartlås 
 

Kompetenser (informasjon kommer) 

Kompetanser består av flere smarte verktøy for å øke sikkerheten på arbeidsplassen. Vi skaper trygghet for 

prosjektledelsen slik at personell uten nødvendig kompetanse ikke får muligheten til å utføre kritiske oppgaver 

uten å kunne dokumentere nødvendig kompetansekrav. Prosjektledelsen vil også kunne velge spesifikke 

kompetanser (fokuskomptanser) som de ønsker å flagge for ekstra innsikt på arbeidsplassen.  

• Kompetansekontroll  

• Fokuskompetanser  

• Kompetansesøk 

 

Meldingsfunksjon 

En av de største utfordringene på en byggeplass er å nå ut til alle med viktig informasjon. Med 

meldingsfunksjonen i Ease CheckIn kan plassadministratorer smidig sende ut meldinger til alle på 

arbeidsplassen. Funksjonen forenkler informasjonsflyten på en byggeplass, og sørger for at alle får samme 

informasjon samtidig.  

 

 

 

 



  
 

 

 

Våre Produktpakker 

Vi har samlet våre tjenester i smarte produktpakker. De er tatt frem slik at du velger det du har behov for på din 
arbeidsplass.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Basic 
 

Basic er den grunnleggende pakken arbeidsplassen din behøver for å 

tilfredsstille byggherreforskriftens krav til mannskapsregistrering, samt 

flere tryggende funksjoner som gir deg kontroll, skaper grunnlag for økt 

produktivitet og styrker ditt HMS-arbeid.  

 

Her inngår alle grunnfunksjoner som mannskapshåndtering, 

tilstedeværelse, UE-kjede, Oppsamlingsliste, Ease CheckIn, 

Samordningskjema og StartBank-integrasjonen med mer.   

 

 Ubegrenset antall brukere 

 Fri opplæring og support 

 Mobil åpning av porter 

 Mannskapslister 

 Sanntidsoversikt 

 StartBank-Integrasjon 

 Mobilappen Ease CheckIn 

 Mangfold av rapporter 

 Samordningsskjema 

 Kontroll over innleide 

 Oppsamlingsliste for evakuering 

 UE-kjede 

 

Field 
Infobric Field er en resultatfokusert HMS/KS-plattform med et unikt fokus 

på å redusere handlingstider og drive individuelt ansvar. Med stor 

fleksibilitet i tilpasning av prosesser og maler kan du tilpasse det til din 

måte å jobbe på uten å miste muligheten for standardisering. Tjenesten 

sørger for at alle legges inn digitalt og har mulighet til å rapportere risiko, 

at arbeidsplassen jobber systematisk med HMS/KS-spørsmål og at avvik 

håndteres raskt og effektivt med individuelt ansvar, automatiserte 

purringer og bildedokumentasjon. Få oversikt og evaluer resultater 

gjennom brukervennlige nøkkeltall, grafer og aggregerte data på 

plantegninger. 

 

* Funksjoner som er inkludert for bedriftskunder for å standardisere 

bruken av Field på dine arbeidsplasser 

 

 Ubegrenset antall brukere 

 Arbeidsplassintroduksjon 

 Observasjoner 

 Hendelser og ulykker 

 Notater 

 Tiltakshåndtering 

 Digitale skjemaer 

 Inspeksjoner 

 Automatisert dokumentasjon 

 Roller og kommentarer på 

bedriftsnivå* 

 Firmamaler* 

 Tilpassede arbeidsflyter* 

 Undersøkelser* 

 Insights* 

 



  
 

 

 

Prisvilkår Infobric Site, Field og Hardware
 

Infobric Site 

1. PRISVILKÅR INFOBRIC SITE 

Prisvilkårene fremgår av fra tid til annen gjeldende grunnprisliste på www.infobric.no/prisliste.  

 

Infobric Site 

Abonnementsavgift skal betales for hver påbegynte måned som en enhet er lagt til på et prosjekt (arbeidsplass) i 

Infobric Site og eventuelt når mobilappen Ease CheckIn er tilkoblet.  

 

En enhet defineres som opplagt når den er lagt til under arbeidsplassens enheter i web-tjenesten. Mobilappen 

Ease CheckIn regnes som tilkoblet når den er i bruk for registrering av tilstedeværelse på arbeidsplassen (inn- 

og/eller utregistrering).  

 

Perioden løper så frem til og med utgangen av den måneden da enheten har opphørt å være tilkoblet på 

arbeidsplassen i Infobric Site og eventuelt mobilappen Ease CheckIn ikke lenger er aktivert. Debitering skjer ikke 

for en måned i de tilfeller hvor enheten eller mobilappen Ease CheckIn har vært aktiv i kun én dag under den 

berørte måneden for debitering.  

 

2. PRISVILKÅR INFOBRIC SITE MERVERDITJENESTER  

For ytterligere øke sikkerheten og effektiviteten på byggeplassen kan Infobric tilby et komplett sortiment av 

produkter og tjenester, som eksempelvis innpasseringssystem med porter og dørlåser. Samtlige produkter er 

integrert i webtjenesten Site Infobric.  

 

Prisvilkårene for Infobric Site Merverditjenester fremgår av den gjeldende grunnprislisten på 

www.infobric.no/prisliste. 

 

3. PRISVILKÅR INFOBRIC FIELD 

 

Prisvilkårene for Infobric Field fremgår av den gjeldende prislisten på www.infobric.no/prisliste.  

Abonnementsavgift skal betales for hver påbegynte måned regnet fra og med den måned som prosjektet starter 

frem til og med utgangen av den måned prosjektet arkiveres. Om et prosjekt arkiveres og senere gjenopprettes 

av Kunden skal avgift betales for hver påbegynte måned regnet fra og med den måned som prosjektet ble 

gjenopprettet og frem til og med utgangen av den måneden prosjektet arkiveres.  

4. SUPPORT 

Support for brukere og plass- samt systemadministratører inngår i månedsavgiften.  

 

5. CUSTOMER SUCCESS 

Vi hjelper ditt selskap å standardisere og videreutvikle prosesser som omfattes av våre plattformer – enten 

selvstendig med våre bedriftsfunksjoner eller med støtte fra en dedikert Customer Success Manager. Din 

Customer Success Manager sikrer best mulig ytbytte av tjenesten og dere tildeles en dedikert person som følger 

http://www.infobric.no/prisliste
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opp med den støtten dere trenger for å nå målsetninger gjennom løpende rapporter/møter på kvartalsbasis. Det 

inkluderer: 

- Definere, implementere og videreutvikle arbeidsmetode, maler og mål koblet til Infobric Field 

- Støtte i kommunikasjonen og kravsetting mot prosjekter. Dette integreres i onboarding.  

- Følge opp prosjektenes utbytte av systemet for å identifisere og agere på nye initiativ og 

forbedringsområder.  

- Introdusere nye funksjoner, støtte under piloter og integrering mot eksisterende arbeidsmetode.  

- Spisset intern opplæring for de ansatte en gang per kvartal for å effektivt jobbe inn forbedringsinitiativ.  

Customer Success er et tilvalg og debiteres hen henhold til prislisten tilgjengelig på www.infobric.no/prisliste.  

6. OPPSTARTSAVGIFT 

I de tilfellene Infobric hjelper til som Systemadministrator og starter opp nye prosjekter i Infobric Site påløper det 

en oppstartsavgift per prosjekt. Den gjendelnde oppstartsavgiften fremgår av vår gjeldende prisliste på 

www.infobric.no/prisliste. Overnevnt rabatt omfatter ikke oppstartsavgiften. Avtalekunder kan unngå 

oppstartsavgiften ved å benytte seg av eget personale via systemadministrator funksjonen i Infobric Site.   

7. ØVRIGE IT-TJENESTER  

Overnevnt rabatt omfatter ikke øvrige IT-tjenester. Pris for øvrige IT-tjenester gis på forespørsel. Om noen ansatt 

hos Kunden skulle be om ulike tjenester aksepteres de først etter avtaleansvarlig hos Kunden har godkjent.   

 

 

Produkter 

PRISVILKÅR ELEKTRONIKKPRODUKTER 

Prisvilkårene for Infobrics elektronikkprodukter framgår av den fra tid til annen gjeldende avtale på 

www.infobric.no/prisliste.  

 

Prisendringer  

Leverandøren har rett til å forandre prisene løpende under avtaleperioden med minimum tretti (30) dagers varsel i 

sammenheng med prisjusteringer fra Leverandørens samarbeidspartnere relatert til Tjenestens funksjoner eller 

endring i skatt og lignende allmenne pålegg. Utover prisjustering i henhold til overnevnt har Leverandøre rett å 

årlig justere prisene. De justerte prisene begynner gjelde den 1. Januar vært år og Kunden skal informeres om 

justeringen med tretti (30) dagers varsel.  

 

Leverandøren forbeholder seg retten til å gjøre endringer i tjenestepakkene, inklusive å legge til, ta bort eller 

modifisere tjenester eller funksjoner. Leverandøren kommer å gjøre rimelige anstrengelser for å varsle i forkant av 

endringer, og tilhørende informasjon om hvordan disse endringene kan påvirke bruken av Tjenestene. Kunden 

godkjenner at forandringer i tjenestepakkene skjer i sammenheng med årlig prisjustering i henhold til ovenfor.  

 

Betalingsvilkår  

Tjenesten faktureres etterskuddsvis hver måned med betalingsvilkår tretti (30) dager. Ved for sen betaling utgår 

misligsholdrente i henhold til lov om renter ved forsinket betaling m.m. på utestående beløp til faktura er betalt i 

sin helhet. Videre har Leverandøren rett til å debitere en påminnesesavgift på NOK 95,-. Leverandøren har 

dessuten ved mangelfull betaling rett til uten ytterligere beskjed fjerne tilgangen til Kunden i Tjenesten inntil full 

betaling er mottatt.   
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Særskilte bestemmelser  

Kunden har ikke rett å gjøre inngrep eller forandringer i Produktene. Leverandøren er eier av SIM-kort om ikke 

annet er skriftlig avtalt. SIM-kort får ikke flyttes eller byttes ut uten skriftlig godkjenning fra Leverandøren. Videre 

får SIM-kort ikke brukes for annet formål enn til Produktene. Overtredelse av disse bestemmelsene kan lede til 

umiddelbar oppsigelse av Avtalen alternativt avvikling av Kunden. 

 

Leverandøren forbeholder seg retten til erstatning fra Kunden eksempelvis for de kostnadene som har påløpt i 

anledning feilaktig bruk av SIM-kort.  

 

Leverandøren er eier av SIM-kort om ikke annet er avtalt. SIM-kort skal ikke benyttes i annet formål enn til 

Infobric sine Produkter. Misbruk av SIM-kort kan lede til umiddelbar oppsigelse av Avtalen og Leverandøren 

forbeholder seg retten til erstatning fra Kunden for de kostnadene som påløper i tilfeller hvor det er snakk om feil 

bruk av SIM-kort. Leverandøren har rett til å tilby de selskap hvor ansattes tilstedetider registreres i Programvaren 

tilgang til plassdata for sine ansatte, dog med begrensning i at de kun får ta del i tilstedetider og informasjon om 

egne ansatte. For appen finnes særskilte brukervilkår som Personalet må godkjenne for å få tilgang til Appen. 

Kunden ansvarer mot Leverandøren for personalets brudd på Appens brukervilkår.  

 

Ved opphør av Avtalen skal Leverandøren, på Kunden sin forespørsel, forvente en back-up av Kundens data ved 

normale tider på en periode på nitti (90) dager fra dagen for Avtalens opphør og gi assistanse til Kunden med 

hensikt å overføre slik data i henhold til Kundens instruksjoner. Slike tjenester gis av Leverandøren i henhold til 

vilkårene for Leverandørens til enhver tid gjeldende avtale for tjenester og under forutsetning av at Kunden 

betaler i henhold til den tids gjeldende avgifter til Leverandøren. Krav om å beholde back-up skal komme fra 

Kunden senest innen tretten (13) dager fra Avtalens opphørstidspunkt.    

 

 

 

 


